



Simon's Golf A/S

Snorresgade 18-20
2300 København S
CVR-nr. 15012285

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2025

John Hemming
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Simon's Golf A/S
Snorresgade 18-20
2300 København S

CVR-nr.: 15012285
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024
Telefonnummer: 49191478
Hjemmeside: www.simonsgolf.dk

Bestyrelse

Ulrik Kamstrup Jespersen, formand
Jens Blædel Agerskov
Sune Simonsen

Direktion

Jens Blædel Agerskov, direktør

Bank

A/S Arbejdernes Landsbank
Vesterbrogade 5
1502 København V

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fortsat udelukkende drift af golfbane med dertilhørende tilstødende jorder til brug for eventuel udvidelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 7.238 t.kr. før skat.

Selskabets egenkapital udgør 93.621 t.kr. pr. 31.12.2024.

Grundet den generelle interesse for golf har man prioriteret adgang for klubbens certifikatejere og medlemmer frem for eksterne green fee-gæster, hvilket har en større negativ effekt på green fee-indtægterne.

Ledelsen anser årets finansielle resultat for ikke-tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsaflægningen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Nettoomsætning		15.997	17.209
Vareforbrug		(2.092)	(2.190)
Andre eksterne omkostninger		(8.563)	(9.395)
Bruttoresultat		5.342	5.624
Personaleomkostninger	1	(9.466)	(8.886)
Af- og nedskrivninger	2	(3.111)	(3.160)
Driftsresultat		(7.235)	(6.422)
Andre finansielle omkostninger	3	(3)	0
Resultat før skat		(7.238)	(6.422)
Skat af årets resultat	4	1.056	372
Årets resultat		(6.182)	(6.050)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.182)	(6.050)
Resultatdisponering		(6.182)	(6.050)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Bygninger og parkeringsplads		18.346	17.647
Golfbane		65.238	66.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.895	4.640
Materielle aktiver	5	87.479	88.412
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.605	3.605
Udskudt skat		6.384	7.041
Finansielle aktiver	6	9.989	10.646
Anlægsaktiver		97.468	99.058
Fremstillede varer og handelsvarer		1.600	1.783
Varebeholdninger		1.600	1.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.288	1.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7	313
Andre tilgodehavender		45	0
Periodeafgrænsningsposter		0	15
Tilgodehavender		1.340	1.557
Likvide beholdninger		297	2.448
Omsætningsaktiver		3.237	5.788
Aktiver		100.705	104.846

Passiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Virksomhedskapital	7	15.500	15.500
Overført overskud eller underskud		78.121	84.303
Egenkapital		93.621	99.803
Periodiseret certifikatsalg		1.854	1.992
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.854	1.992
Kortfristet del af periodiseret certifikatsalg	8	240	865
Leverandører af varer og tjenesteydelser Gæld		1.547	1.376
til tilknyttede virksomheder Anden gæld		3.126	598
Kortfristede gældsforpligtelser		317	212
		5.230	3.051
Gældsforpligtelser		7.084	5.043
Passiver		100.705	104.846
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	15.500	84.303	99.803
Årets resultat	0	(6.182)	(6.182)
Egenkapital ultimo	15.500	78.121	93.621

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Gager og lønninger	8.632	8.078
Pensioner	642	604
Andre omkostninger til social sikring	192	204
	9.466	8.886
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	19

2 Af- og nedskrivninger

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.111	3.160
	3.111	3.160

3 Andre finansielle omkostninger

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3	0
	3	0

4 Skat af årets resultat

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Ændring af udskudt skat	(1.610)	(1.125)
Regulering vedrørende tidligere år	554	753
	(1.056)	(372)

5 Materielle aktiver

	Bygninger og parkeringsplads t.kr.	Golfbane t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	32.117	83.482	23.952
Tilgange	1.235	0	992
Afgange	0	0	(2.051)
Kostpris ultimo	33.352	83.482	22.893
Af- og nedskrivninger primo	(14.470)	(17.357)	(19.312)
Årets afskrivninger	(536)	(887)	(1.688)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	2.002
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.006)	(18.244)	(18.998)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.346	65.238	3.895

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Udskudt skat t.kr.
Kostpris primo	3.605	7.041
Afgange	0	(657)
Kostpris ultimo	3.605	6.384
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.605	6.384

7 Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 t.kr.	Amortiseret gæld i alt 2024 t.kr.
Periodiseret certifikatsalg	240	1.854	2.094
	240	1.854	2.094

Periodisering efter 5 år udgør 1.074 t.kr.

9 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser udgør 360 t.kr. pr. 31.12.2024.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Simonsen Holding 2 ApS som administrationsselskab og har tidligere indgået i en dansk sambeskatning med A. Simonsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabernes årsregnskab.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

A. Simonsen Holding 2 ApS-koncernen samt selskabets bestyrelse og direktion er nærtstående parter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Simon's Golf A/S: selskabets moderselskab Scan Group A/S, Snorresgade 18-20, 2300 København S og det ultimative moderselskab A. Simonsen Holding 2 ApS, Snorresgade 18-20, 2300 København S.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

A. Simonsen Holding 2 ApS, Snorresgade 18-20, 2300 København S

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Scan Group A/S, Snorresgade 18-20, 2300 København S
